平成３０年１２月１日

各 位

                      一般財団法人福岡県浄化槽協会

住所表示の変更について

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  当協会の事業につきましては、平素からご協力いただき、ありがとうございます。

  さて、当協会の住所表示が分筆に伴い、平成３０年１２月１日から下記のように変更に

なります。お手数ながら、貴社住所録等のご訂正をお願いいたします。

  なお、郵便番号・電話・ＦＡＸ番号には変更はございません。

記

  新住所表示：〒811-2412 糟屋郡篠栗町大字乙犬９６６－７

  旧住所表示：〒811-2412 糟屋郡篠栗町大字乙犬９６６－２